1.351.586,40 60  32.180,63216745 PROT. AUDIT. XLS BANDA

348122

30.0%  0.0%  579251.34     ARS

10,001,738.40GRAVADO  21.00 %

10.001.738,40SUB TOTAL

2.100.365,06I.V.A 21.00 %

200.034,77GI Perc. Bs. As. II 

400.069,54GI Perc. CABA II 

8.201,43GI Perc. Tucumán II 

12.710.409,20Importe Total

SON PESOS DOCE MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON 20/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 15/08/2024

C.A.E: 74327331792367

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: